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FETÖ'cüler neden şimdi serbest kaldı?
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FETÖ'nün medya yapılanması davasında 21 kişinin tahliye edilmesi kararı sonrası
konuya ilişkin tepkiler de gecikmedi.

Abone ol 
FETÖ'nün medya yapılanması davasında aralarında Atilla Taş'ın da bulunduğu 21 kişinin
tahliyesine karar verildi. Bu karar sonrası özellikle sosyal medyada konuya ilişkin çok sayıda
paylaşım yapılırken serbest kalanların yurt dışına kaçacağı yönünde ki görüşler sıklıkla dile
getirildi ve 'neden şimdi'? sorusu soruldu. 
Daha önce Ekrem Dumanlı gibi isimlerin yurt dışına çıkış yasağı olmasına rağmen firar ettiği
hatırlatılırken 16 Nisan'a kısa bir süre kala verilen bu kararın HSYK nezdinde iyi analiz edilmesi
gerektiğine de vurgu yapıldı.

Serbest kalanların yurt dışına kaçacağı yönünde iddiada bulunan isimlerden biri olan gazeteci Cem
Küçük kişisel hesabından yapmış olduğu paylaşımlarla bu tehlikeye vurgu yaptı. Cem Küçük'ün
konuya ilişkin uyarılarda bulunduğu twetlerinden bazıları ise şöye: '

''YENİDEN TUTUKLAMA ÇIKMAZSA KAÇACAKLAR''
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''Sayın Başsavcım İrfan Fidan hemen bu 19 FETÖ'cüye yeniden tutuklama çıkmazsa, kaçacaklar
Dumanlı gibi.''

''Yazıktır, günahtır 250 şehit verdik. Örgüt deniz yoluyla bu hainleri kaçıracak, hepsinin evi hazır
yurtdışında. Olmaz böyle şey.''

''Fetullah alçağının bahar dediği bu mu? Tahliye isteyen savcı ve tahliye eden 25.Ağır Ceza
Mahkemesi heyeti cevap verin!''

''Yurt genelinde 300'ü aşkın FETÖ tahliyesi var, Fetullah'ın BAHAR'ı bu mu ey hakimler? Bu millete
hesap vereceksiniz.''

''Bekir Bozdağ bu akşam HSYK'yı acil toplamalı ve bazı hakimler ile ilgili işlem yapılmalı. Milletin
talebi budur.''

Tahliyeler sonrası tepkiler çığ gibi büyürken kararı yorumlayıp tehlike konusunda uyarılarda
bulunanlardan biri de gazeteci Süleyman Özışık oldu. Özışık yaptığı paylaşımlarda FETÖ lideri
terörist Gülen'in daha önce yaptığı konuşmalarda işaret ettiği cuma günü yapılan tahliyelerin
manidar olduğuna dikkat çekti.

İşte Süleyman Özışık'ın tahliyeler sonrası uyarılarda bulunduğu o paylaşımlar:

''Fethullah Gülen isimli hain bir gün önce cuma gününe işaret ediyor. İşaret ettiği Cuma günü pek
çok azılı fetö'cü tahliye ediliyor.''

''Başta Hanım Büşra Erdal isimli fetö'cü pislik olmak üzere fetöcülerin tahliye edilmesi çok ağır bir
karar. Yargı bunun altından kalkamaz''

''Sadece bugün 300'ün üzerinde fetö'cü tahliye edildi. Atilla Taş ve Murat Aksoy için bir şey demem
ama diğer 19 fetöcü serbest kalmamalı''

''2011 2012 yılında Bank Asya'da hesapları var diye içeride yatanlar varken azılı fetö'cülerin serbest
bırakılması şehitlere ihanettir. Yazık''

''Azılı fetö'cülerin serbest bırakılması 7 Şubat gibi, 17/25 Aralık gibi yargı operasyonudur. Hedef
referandumdur. Sayın Bekir Bozdağ, göreve!''
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Fetö  Gülen  Atilla Taş
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TSK'dan son dakika Fırat Kalkanı Harekatı açıklaması
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